
UCHWAŁA NR XLIX/501/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/538/09 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 września 2009 roku w sprawie określenia 
wysokości stawek opłaty miejscowej oraz zasad jej ustalania, poboru i terminów płatności

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 , w związku z art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2013 roku poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.  
Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz 613 z póź. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 września 2009 roku Nr XL/538/09 w sprawie określenia wysokości 
stawek opłaty miejscowej oraz zasad jej ustalania  poboru i terminów płatności 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: 2DA1F031-C398-4AF2-92F5-B8CEB14C7FA0. Podpisany Strona 1 z 1


		2014-04-29T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




